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Beverwijk, 7-12-2024

1 - Clubsprintwedstrijd 7-12-2024

Programmanr. 1 50m rugslag Gebjr 2015 - 2017
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kiki Bos ZV De Zaan 46.39 201501162 46.47
2. Sepp Kosterink ZV De Zaan 44.40 201500461 46.96
3. Tiago Marreiros KZC NT 201500549 47.80
4. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 52.39 201501160 50.94
5. Elon van Hal ZV De Zaan 47.26 201600107 52.40
6. Elyse de Beurs ZV De Zaan 52.49 201600652 54.14
7. Fiene Pos ZV De Zaan 51.36 201600232 54.41
8. Ilse Kuiper KZC NT 201500968 58.68
9. Floor Oosterhoff KZC 1:01.47 201500924 58.91

10. Cis Limburg KZC NT 2016 1:00.56
11. Fenna Haack OEZA 1:01.65 201600230 1:01.64
12. Jennice Crombeen KZC 1:21.00 201500922 1:02.27
13. Jaydean Girdhari KZC NT 201600479 1:10.03
14. Dominic Masala KZC NT 2016 1:12.90
15. Senna Stuster KZC NT 201500934 1:13.74
16. Megan Pieters KZC NT 2016 1:21.22
DIS Brent Stevens KZC NT 2016 1:01.70

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

BM Elise van der Meulen ZV De Zaan 51.26 201600650 53.09

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 42.08 201401498 42.36
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 42.22 201400160 43.25
3. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 45.00 201401496 46.42
4. Lizzie Plantinga KZC 50.16 201301368 47.03
5. Norah Mes KZC 1:02.47 201302458 51.74
6. Izayra Rena Herwegh OEZA 55.14 201400344 52.34
7. Esmee stevens KZC NT 2014 1:00.90
8. Britt Slotemaker OEZA 59.87 201401704 1:02.34
9. Zahra Taskin KZC NT 201302140 1:09.66

DIS Roos van Weel KZC NT 2014 1:13.50
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Lentley Tilgenkamp OEZA 56.72 201302590

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 3, Jongens, 50m rugslag

1. Kian Braakhuis ZV De Zaan 45.75 201400805 46.96
2. Lucas Barendse ZV De Zaan 46.71 201400979 47.72
3. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 46.87 201401125 49.46
4. Pim Engel KZC NT 201301845 49.70
5. Abel Zonneveld KZC 1:05.75 201300599 53.88
6. Jesse van den Bogaard KZC 53.90 201400553 55.60
7. Remco Groeneveld KZC NT 2014 1:02.44
8. Jayden Crombeen KZC NT 201301167 1:02.45

DIS Ian Pieters KZC NT 2013 1:01.33
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Luca Taskin KZC NT 201302243
AFGEM Noud van den Brink KZC NT 201301763

Programmanr. 4 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 35.28 201200164 37.14
2. Ariana Marreiros KZC NT 201201442 37.17
3. Anne Kük ZV De Zaan 36.07 201101580 37.50
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 41.34 201200162 42.64
5. Eva Barendse ZV De Zaan 41.40 201201030 43.59
6. Lara van Hal ZV De Zaan 46.94 201201032 46.77

AFGEM Alicia de Bos KZC NT 2011

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Binthy Yuna Herwegh OEZA 40.93 200902006 36.13
2. Anastasiia Otroshko KZC 37.13 201003686 40.37
3. Vera Scholte KZC 41.52 200902412 42.00
4. Elyssa Welboren KZC 53.28 201001350 45.06

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Hoekstra OEZA 33.62 200301280 34.43
2. Yara Herwegh OEZA NT 200704192 37.71
3. Xara de Roode OEZA NT 200803750 37.93
4. Lisanne Hakvoort KZC 40.47 200701664 40.17

AFGEM Mara Koppen ZV De Zaan 36.71 200800478
AFGEM Felicia van den Berg KZC 47.17 200803482
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Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tobias de Graaf KZC NT 201201077 39.38
2. Stijn Butter OEZA 41.19 201100455 40.39
3. Bram Welagen KZC NT 201201073 41.02
4. Ronan kuijl KZC NT 2011 45.14
5. Tom van den Nieuwendijk KZC NT 2011 51.43

AFGEM Roy Ubels KZC 1:00.07 201100803

Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover KZC 42.00 201000433 40.46
DIS Kay Blank KZC NT 2009 38.44

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Jessy Reuter KZC 56.80 200901169

Programmanr. 9 Heren, 50m rugslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 28.26 200700197 28.94
2. Tycho de Jonge KZC 31.10 200400411 31.74
3. Richard Blank KZC NT 1972 31.78
4. Rens Noordover KZC 32.62 200800237 32.80
5. Patrick Minogue KZC 36.25 200303439 36.75
6. Bjarne Oortwijn OEZA 40.45 200704011 40.32

Programmanr. 10 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2017
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 52.56 201501160 54.77
2. Elon van Hal ZV De Zaan 52.70 201600107 55.60
3. Tiago Marreiros KZC NT 201500549 55.70
4. Sepp Kosterink ZV De Zaan 55.94 201500461 56.63
5. Kiki Bos ZV De Zaan 54.70 201501162 57.20
6. Elise van der Meulen ZV De Zaan 55.39 201600650 57.41
7. Noor Butter OEZA 1:01.25 201600218 57.73
8. Ilse Kuiper KZC NT 201500968 59.91
9. Jaydean Girdhari KZC NT 201600479 1:03.07

10. Fiene Pos ZV De Zaan 56.78 201600232 1:03.61
11. Jennice Crombeen KZC NT 201500922 1:03.65
12. Cis Limburg KZC NT 2016 1:05.23
13. Brent Stevens KZC NT 2016 1:05.41
14. Floor Oosterhoff KZC NT 201500924 1:05.80
15. Fenna Haack OEZA 1:11.76 201600230 1:10.31
DIS Elyse de Beurs ZV De Zaan 56.56 201600652 1:00.23

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Megan Pieters KZC NT 2016 1:20.16
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
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Programmanr. 10, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2015 - 2017

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Senna Stuster KZC NT 201500934 1:24.92
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Dominic Masala KZC NT 2016 1:26.78
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

BM Zowi Haack OEZA 1:16.97 2018..... 1:11.59

Programmanr. 11 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 48.22 201401498 48.59
2. Lizzie Plantinga KZC 51.16 201301368 50.79
3. Elin Mandersloot ZV De Zaan 48.22 201400160 52.27
4. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 55.37 201401496 54.83
5. Izayra Rena Herwegh OEZA 1:00.16 201400344 56.56
6. Britt Slotemaker OEZA 58.10 201401704 59.24
7. Norah Mes KZC 1:11.15 201302458 1:00.31
8. Esmee stevens KZC NT 2014 1:05.44
9. Zahra Taskin KZC NT 201302140 1:27.58

AFGEM Lentley Tilgenkamp OEZA 1:01.80 201302590

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kian Braakhuis ZV De Zaan 46.81 201400805 50.52
2. Lucas Barendse ZV De Zaan 51.09 201400979 51.49
3. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 52.24 201401125 54.35
4. Pim Engel KZC NT 201301845 59.91
5. Jayden Crombeen KZC NT 201301167 1:00.94
6. Levi Buter KZC NT 2013 1:08.44
7. Ian Pieters KZC NT 2013 1:29.20

DIS Abel Zonneveld KZC 1:05.05 201300599 1:00.79
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Jesse van den Bogaard KZC 59.53 201400553 1:04.42
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Remco Groeneveld KZC NT 2014 1:10.54
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Luca Taskin KZC NT 201302243
AFGEM Noud van den Brink KZC NT 201301763
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Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 43.73 201200164 44.47
2. Anne Kük ZV De Zaan 41.87 201101580 45.13
3. Ariana Marreiros KZC NT 201201442 45.49
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 47.71 201200162 47.51
5. Lara van Hal ZV De Zaan 48.27 201201032 50.42
6. Julia Yue Wu KZC 51.95 201201430 50.53
7. Eva Barendse ZV De Zaan 51.99 201201030 56.33

AFGEM Alicia de Bos KZC NT 2011

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vera Scholte KZC 43.22 200902412 42.12
2. Binthy Yuna Herwegh OEZA 41.82 200902006 42.87
3. Anastasiia Otroshko KZC 52.86 201003686 53.06

DIS Elyssa Welboren KZC 52.43 201001350 51.44
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van Gessel ZV De Zaan 37.12 200300900 40.54
2. Yara Herwegh OEZA NT 200704192 42.20
3. Lisanne Hakvoort KZC 46.00 200701664 44.98
4. Xara de Roode OEZA NT 200803750 53.31

AFGEM Mara Koppen ZV De Zaan 44.95 200800478
AFGEM Felicia van den Berg KZC 51.18 200803482

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Welagen KZC NT 201201073 49.95
DIS Tobias de Graaf KZC NT 201201077 48.48

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ronan kuijl KZC NT 2011 50.76
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Tom van den Nieuwendijk KZC NT 2011 52.48
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Roy Ubels KZC 1:05.64 201100803 1:01.01
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover KZC 50.06 201000433 46.47
2. Jessy Reuter KZC 50.84 200901169 47.43

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rens Noordover KZC 33.80 200800237 33.31
2. Tycho de Jonge KZC 34.33 200400411 34.61
3. Bram Loots KZC 37.95 200700197 37.06
4. Richard Blank KZC NT 1972 37.09
5. Patrick Minogue KZC 36.21 200303439 38.53
6. Jasper Camphuijnder OEZA 40.69 200502367 40.44
7. Jaidy Paap OEZA 46.58 200803965 43.92

Programmanr. 19 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2017
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tiago Marreiros KZC NT 201500549 41.17
2. Sepp Kosterink ZV De Zaan 38.64 201500461 41.35
3. Elise van der Meulen ZV De Zaan 42.48 201600650 42.31
4. Elon van Hal ZV De Zaan 41.38 201600107 43.20
5. Kiki Bos ZV De Zaan 41.14 201501162 43.37
6. Noor Butter OEZA 53.00 201600218 44.72
7. Fiene Pos ZV De Zaan 43.92 201600232 47.08
8. Daniek Boeschoten ZV De Zaan 44.32 201501160 47.89
9. Elyse de Beurs ZV De Zaan 47.09 201600652 52.20

10. Jaydean Girdhari KZC NT 201600479 52.25
11. Ilse Kuiper KZC NT 201500968 52.64
12. Brent Stevens KZC NT 2016 53.48
13. Floor Oosterhoff KZC 58.81 201500924 54.09
14. Cis Limburg KZC NT 2016 55.44
15. Fenna Haack OEZA 54.97 201600230 55.53
16. Jennice Crombeen KZC NT 201500922 57.71
17. Senna Stuster KZC NT 201500934 1:09.91
18. Megan Pieters KZC NT 2016 1:14.13
19. Dominic Masala KZC NT 2016 1:31.56

BM Zowi Haack OEZA 1:44.80 2018..... 1:04.15
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Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 36.40 201401498 36.75
2. Lizzie Plantinga KZC 43.06 201301368 37.12
3. Elin Mandersloot ZV De Zaan 37.88 201400160 37.75
4. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 37.67 201401496 39.27
5. Izayra Rena Herwegh OEZA 49.56 201400344 44.96
6. Norah Mes KZC 1:08.88 201302458 49.05
7. Esmee stevens KZC NT 2014 56.65
8. Zahra Taskin KZC NT 201302140 59.75
9. Roos van Weel KZC NT 2014 1:13.29

AFGEM Lentley Tilgenkamp OEZA 50.15 201302590

Programmanr. 38 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 38.31 201401125 39.72
2. Kian Braakhuis ZV De Zaan 39.13 201400805 40.03
3. Pim Engel KZC NT 201301845 41.14
4. Lucas Barendse ZV De Zaan 41.71 201400979 42.57
5. Abel Zonneveld KZC 53.02 201300599 43.55
6. Levi Buter KZC NT 2013 48.05
7. Jesse van den Bogaard KZC 42.46 201400553 48.92
8. Jayden Crombeen KZC NT 201301167 51.68
9. Remco Groeneveld KZC NT 2014 57.68

10. Ian Pieters KZC NT 2013 1:03.25
AFGEM Luca Taskin KZC NT 201302243
AFGEM Noud van den Brink KZC NT 201301763

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 31.49 201200164 32.10
2. Ariana Marreiros KZC NT 201201442 33.34
3. Anne Kük ZV De Zaan 32.82 201101580 33.54
4. Senna Boeschoten ZV De Zaan 35.00 201200162 36.59
5. Lara van Hal ZV De Zaan 37.38 201201032 39.31
6. Eva Barendse ZV De Zaan 38.02 201201030 39.99

AFGEM Alicia de Bos KZC NT 2011

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Binthy Yuna Herwegh OEZA 31.40 200902006 30.98
2. Vera Scholte KZC 34.23 200902412 32.32
3. Anastasiia Otroshko KZC 31.39 201003686 33.22
4. Elyssa Welboren KZC 39.37 201001350 40.48
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Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lotte van Gessel ZV De Zaan 29.18 200300900 29.61
2. Eline Hoekstra OEZA 29.37 200301280 30.51
3. Yara Herwegh OEZA NT 200704192 30.54
4. Xara de Roode OEZA NT 200803750 31.53
5. Lisanne Hakvoort KZC 34.65 200701664 35.59

AFGEM Felicia van den Berg KZC NT 200803482

Programmanr. 25 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Butter OEZA 33.86 201100455 31.76
2. Tobias de Graaf KZC NT 201201077 34.87
3. Bram Welagen KZC NT 201201073 35.85
4. Bram van Duivenvoorde OEZA 40.00 201202415 37.70
5. Ronan kuijl KZC NT 2011 40.88
6. Roy Ubels KZC 53.11 201100803 44.19
7. Tom van den Nieuwendijk KZC NT 2011 47.45

Programmanr. 26 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover KZC 35.47 201000433 33.61
2. Kay Blank KZC NT 2009 35.72
3. Jessy Reuter KZC 38.00 200901169 37.06

Programmanr. 27 Heren, 50m vrije slag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 25.14 200700197 25.66
2. Tycho de Jonge KZC 26.23 200400411 25.87
3. Rens Noordover KZC 25.97 200800237 26.04
4. Jasper Camphuijnder OEZA 27.22 200502367 26.73
5. Richard Blank KZC NT 1972 26.77
6. Patrick Minogue KZC 28.72 200303439 29.34
7. Bjarne Oortwijn OEZA 32.02 200704011 30.54
8. Jaidy Paap OEZA 35.35 200803965 35.00
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Programmanr. 28 50m vlinderslag Gebjr 2015 - 2017
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sepp Kosterink ZV De Zaan 46.04 201500461 50.90
2. Fiene Pos ZV De Zaan 52.65 201600232 1:00.85
3. Floor Oosterhoff KZC NT 201500924 1:05.46
4. Elyse de Beurs ZV De Zaan NT 201600652 1:13.51
5. Jaydean Girdhari KZC NT 201600479 1:27.67
6. Senna Stuster KZC NT 201500934 1:35.05
7. Jennice Crombeen KZC NT 201500922 1:45.48

DIS Tiago Marreiros KZC NT 201500549 58.69
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Cis Limburg KZC NT 2016 1:07.32
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Ilse Kuiper KZC NT 201500968 1:13.54
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Brent Stevens KZC NT 2016 1:22.43
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 29 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yasmine de Beurs ZV De Zaan 40.26 201401498 46.48
2. Elin Mandersloot ZV De Zaan 45.63 201400160 47.49
3. Lizzie Plantinga KZC 54.53 201301368 50.05
4. Ilaria Harmelwaard ZV De Zaan 55.06 201401496 57.90
5. Zahra Taskin KZC NT 201302140 2:13.84

AFGEM Izayra Rena Herwegh OEZA 1:04.71 201400344
AFGEM Lentley Tilgenkamp OEZA 56.75 201302590

Programmanr. 39 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2014
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kian Braakhuis ZV De Zaan 48.22 201400805 49.50
2. Quinn van der Meulen ZV De Zaan 59.87 201401125 1:05.22
3. Jesse van den Bogaard KZC NT 201400553 1:11.62
4. Abel Zonneveld KZC NT 201300599 1:14.70
5. Remco Groeneveld KZC NT 2014 1:27.03

DIS Pim Engel KZC NT 201301845 51.27
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Jayden Crombeen KZC NT 201301167 1:52.17
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Luca Taskin KZC NT 201302243
AFGEM Noud van den Brink KZC NT 201301763
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Programmanr. 31 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charlaine Visser ZV De Zaan 33.76 201200164 35.52
2. Senna Boeschoten ZV De Zaan 37.95 201200162 40.09
3. Ariana Marreiros KZC NT 201201442 41.60
4. Anne Kük ZV De Zaan 41.74 201101580 42.05
5. Lara van Hal ZV De Zaan 46.00 201201032 52.42
6. Julia Yue Wu KZC 1:05.36 201201430 59.18
7. Eva Barendse ZV De Zaan 53.38 201201030 1:01.07

Programmanr. 32 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Binthy Yuna Herwegh OEZA 35.67 200902006 35.43
2. Anastasiia Otroshko KZC 34.95 201003686 38.25
3. Vera Scholte KZC 44.09 200902412 44.30
4. Elyssa Welboren KZC 1:00.66 201001350 52.55

Programmanr. 33 Dames, 50m vlinderslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eline Hoekstra OEZA 31.01 200301280 32.10
2. Lotte van Gessel ZV De Zaan 34.59 200300900 34.94
3. Anouk Butter OEZA 34.81 198201514 35.99
4. Yara Herwegh OEZA NT 200704192 36.47
5. Xara de Roode OEZA NT 200803750 36.83
6. Lisanne Hakvoort KZC 47.96 200701664 45.46

Programmanr. 30 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stijn Butter OEZA 44.06 201100455 41.44
2. Tobias de Graaf KZC NT 201201077 44.93
3. Bram Welagen KZC NT 201201073 46.26
4. Bram van Duivenvoorde OEZA 53.70 201202415 49.02

AFGEM Ronan kuijl KZC NT 2011



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Kzc 9-12-2024 9:44 - pagina 11

Clubsprintwedstrijd
Beverwijk, 7-12-2024

Programmanr. 35 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2009 - 2010
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kris Noordover KZC 42.44 201000433 42.55

Programmanr. 36 Heren, 50m vlinderslag 2008 en eerder
7-12-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bram Loots KZC 26.85 200700197 27.59
2. Jasper Camphuijnder OEZA 28.91 200502367 27.94
3. Tycho de Jonge KZC 30.74 200400411 28.41
4. Rens Noordover KZC 29.81 200800237 29.98
5. Richard Blank KZC NT 1972 30.34
6. Patrick Minogue KZC 33.18 200303439 33.24
7. Bjarne Oortwijn OEZA 36.91 200704011 39.05


